

Haber-Yorum

Maskeler Geri Dönmek Üzere Düşmeye Başladı!

Haber:

Büyük bir kriz... Fransa kargaşalar nedeniyle tamamen felç mi oldu?

Yedi petrol rafinerisinden dördü üretim dışı... Bunların arasında en büyük ülkeler de var.

Hareketi üç hafta önce başlatan aşırı sol Genel İş Konfederasyonu (CGT), üç TotalEnergies tesisindeki işçilerin grevlerini uzatmaya karar verdiklerini bildirdi. Genel İş Konfederasyonu Salı günü, ülke çapında toplu taşımayı aksatacak bir grev çağrısında bulundu. (El-Arabiya Net).

Yorum:

Fransız hükümeti, özellikle Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un Fransız televizyonunda yaptığı şu açıklamadan sonra çok zor bir pozisyonda: "Akaryakıt hareketi bu hafta ortasında normale dönecektir." Ama bugüne kadar hiçbir şey geri dönmedi! Dahası Başbakan Elisabeth Borne şunları söyledi: "Devletin yasal hakkı olan el tabancasını kullanacağız." Ancak bu, Fransa Boyun Eğmeyen Partisi lideri Jean-Luc Melenchon'un şöyle dediği açıklamasının ardından halkın haklarının ihlali ve demokrasinin yokluğu olarak kabul edilir: "Benzeri görülmemiş bir hafta yaşayacaksınız, haftaya biz bu yürüyüşle başlamış olacağız."

Mesele daha da ileri gitmiştir. Zira muhalefet ve Genel İş Konfederasyonu (CGT), hükümetten bir gensoru önergesi olmadıkça yürütmenin oylama olmaksızın bir metni geçirmesine izin veren bir araç olan madde 3-49 kullanılarak oylama yapılmaksızın hükümetin 2023 bütçe taslağını geçirmesini kabul etmeyecektir. Nitekim geçen Haziran ayındaki son yasama seçimlerinden sonra kurulan hükümet, Başkan Macron'un salt çoğunluktan yoksun kalmasına neden oldu.

2023 bütçesi için başlayan ve devam edecek olan tam bir bütçe yarışıyla karşı karşıya olduğumuzu söyleyebiliriz. Zira Ekonomi Bakanlığı'nın tüm siyasi yelpazenin temsilcileriyle düzenlediği diyaloglar başarısız olmuştur. Reuters haber ajansına göre Fransa Maliye Bakanı Bruno Le Maire pazartesi günü şöyle demiştir: "Enflasyonla mücadele, 2023 bütçesinde büyük önceliklidir." Ayrıca koşulların, "Rus-Ukrayna çatışmasının yansımaları nedeniyle benzeri görülmemiş bir belirsizlik" olarak tanımladığı şeye tabi olduğu eklemesinde de bulunmuştur.

Avrupa kıtası bugünlerde öngörülebilir gelecekte çözümü olmayan krizlerin acısını çekmekte, dahası Amerika'nın kendisi için hazırladığı bir bataklığa saplanmış. Bu da Amerika'yı, yaşlı kıta üzerindeki hakimiyetini sıkılaştırıp kötü niyetli planlarını uygulamaya yöneltmektedir. Ülke işlerini gözetken mevcut yöneticilerin de gerek kendi ülkelerinde gerekse dünya ülkelerinde meydana gelenlerde payları vardır.

Peki demokraside birinci ülke olduğunu iddia eden Fransa değil midir? O halde nasıl olur da halkına tüm bu baskıları uygulayabilir ve yüksek yaşam maliyeti ve yaşam standardının bozulması da dahil olmak üzere içinde buldukları kötü durumu ifade etmelerini engelleyebilir?! Bugün Batı'yı süsleyen sahte maskeler, demokrasinin ve düşünce özgürlüğünün halklarını şu anda oldukları durumun içine düşürmüştür. Bu yüzden Batı demokrasisine sahip olanlara diyoruz ki: Onların nasıl maskeleri düşüp yetkilerini kullandıklarını ve bu ülkelerde gerçek işleri gözetmek için var olmadıklarının herkes için açığa çıktığını artık görün.

Gerçek çözüm, bu kapitalist sistemi kaldırıp atmaktır. Çünkü kapitalist sistem, insanlığı sadece felaketlere sürüklemekte, insanların işlerini gözetmemekte, aksine onu uçurumun dibine götürmektedir.

Bugün bizim, insanların başına musallat olmuş küresel sistemi değiştirmeye ve insanlığı ıslah edecek, insanlığı insanlara ibadet etmekten insanların Rabbine ibadet etmeye ve kapitalizmin zulmünden İslam'ın adaletine götürecek olan Rabbanî sistemi getirmeye çok ihtiyacımız vardır. Allah'ın izniyle bu, muhlis çalışanların özverisiyle yakında geri dönecektir.